CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______DE 2016

(Do Sr. Celso Pansera)

Requer urgência para tramitação do
Projeto de Lei 6083, de 2016, que “Altera a
Lei nº 12.351, de 22 de dezembro de 2010,

para estabelecer critérios de
individualização da produção de áreas do
polígono do Pré-Sal que se estendam por
área da União”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art.

155, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para

tramitação do Projeto de Lei 6083, de 2016, que “Altera a Lei nº 12.351, de 22

de dezembro de 2010, para estabelecer critérios de individualização da

produção de áreas do polígono do Pré-Sal que se estendam por área da

União”.

Sala das Sessões,             de dezembro de 2016.

CELSO PANSERA
Deputado Federal

PMDB/RJ